Assunto Moção de Pesar .
De Michele Barros <michele@camarasaoroque.sp.gov.br>

Para <dep.alencarsantanabraga@camara.leg.br>
Data 14.07.2021 13:00

01003742021.pdf(~159 KB)
01002642021.pdf(~227 KB)

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Encaminho a Vossa Excelência Moção de Pesar n.º 264/2021, que será lida na 25 ª Sessão Ordinária da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque que se realizará no dia 02 de agosto de 2021, de autoria do Nobre
Vereador Diego Gouveia da Costa.

Michele Barros

 Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
 Coordenadoria Legislativa